n. 5464-X/4 del 

27/01/2022, presso l’officina della Ditta Individuale Fulchini Enrico in Via del feudo d’Ascoli 13-15 - 

C.F. FLCNRC41A02D998Q, P.IVA 02152730715, per un costo di € 209,95 oltre IVA. 

Articolo 3 

La spesa complessiva, pari a € 256,14 (duecentocinquantasei/14), graverà sulla voce 

co.an.04.41.01.03 “manutenzione automezzi” per l’anno in corso.  

Articolo 4 

Si individua nel Geom. Francesco Pedarra, Responsabile del servizio Logistica, utenze e posta, il RUP 

della procedura. 

Il Direttore Generale